
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ФОЛЬКЛОРНЫЙ АНСАМБЛЬ  ПЕСНИ И ТАНЦА  «НОХЧО» 

ПАЧХЬАЛКХАН  КУЛЬТУРАН  АВТОНОМНИ  УЧРЕЖДЕНИ 
«ХЕЛХАРАН  А,  ЭШАРИЙН  А  ФОЛЬКЛОРАН  ПАЧХЬАЛКХАН  АНСАМБЛЬ  «НОХЧО» 

 

 

364020,                                                                                                                                 телефон/факс: +7 (8712) 22-58-14 
Чеченская Республика, г.Грозный,                                                                                               E-mail: nohcho-2000@mail.ru 
ул. Деловая  19/65                                       
 

 

П Р И К А З № 29-П  
 

« 03 » апреля 2017 г.                                           

 

Об утверждении стандартов качества  

предоставления государственных услуг (работ) 

 

  В соответствии с приказом Министерства культуры Чеченской Республики от 

24 июня 2016 г. № 44-ос, в целях реализации мероприятий по разработке и 

утверждению стандартов качества государственных услуг (работ), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стандарт качества выполнения государственной работы по 

созданию концертов и концертных программ в Государственном автономном 

учреждении культуры «Государственный фольклорный ансамбль песни и танца 

«НОХЧО» согласно приложению 1. 

2. Утвердить стандарт качества выполнения государственной работы по 

организации показа концертов и концертных программ в Государственном 

автономном учреждении культуры «Государственный фольклорный ансамбль песни 

и танца «НОХЧО» согласно приложению 2. 

3. Утвердить стандарт качества предоставления государственной услуги по 

показу концертов и концертных программ в Государственном автономном 

учреждении культуры «Государственный фольклорный ансамбль песни и танца 

«НОХЧО» согласно приложению 3. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            М.Б. Шагидаева 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

РОССИН  ФЕДЕРАЦИ 

 

 
ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

 


